
P-120-8-12 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E 

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 26 marca 2012 r. 

                                     

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad przydziału, opróżniania 
i norm zaludnienia lokali mieszkalnych oraz tymczasowych kwater przeznaczonych dla 

funkcjonariuszy Agencji Wywiadu 

 

Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2002 r.  
w sprawie szczegółowych zasad przydziału, opróżniania i norm zaludnienia lokali 
mieszkalnych oraz tymczasowych kwater przeznaczonych dla funkcjonariuszy Agencji 
Wywiadu (Dz. U. Nr 215, poz. 1820 oraz z 2007 r. Nr 162, poz. 1148) w § 17 pkt 2 
otrzymuje brzmienie: 

„2) wystąpienia okoliczności, o których mowa w § 10 ust. 1 pkt 2 i 3 
oraz ust. 2 pkt 1 i 3 – 6.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 

PREZES RADY MINISTRÓW 

 

Donald Tusk 

 

 

                                              
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 1578 

oraz z 2011 r. Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455, Nr 117, poz. 677 i Nr 230, poz. 1371. 

 

Sprawdzono pod względem 
prawnym i redakcyjnym: 
 
Prezes Rządowego Centrum Legislacji 
Maciej Berek 
 
Dyrektor Departamentu Rady Ministrów 
Hanka Babińska  
2-03-dg www.inforlex.pl



 
UZASADNIENIE 

 
 

Projektowane rozporządzenie wprowadza zmianę w rozporządzeniu Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 10 grudnia 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad przydziału, opróżniania 

i norm zaludnienia lokali mieszkalnych oraz tymczasowych kwater przeznaczonych 

dla funkcjonariuszy Agencji Wywiadu, stanowiącym wykonanie upoważnienia zawartego 

w art. 111 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.). 

Projektowane rozporządzenie wprowadza zmianę polegającą na rozszerzeniu katalogu 

przypadków, po zaistnieniu których, wydawana jest decyzja o opróżnieniu tymczasowej 

kwatery. Proponowane rozwiązanie polegać będzie na dodaniu przepisu, w myśl którego 

decyzja o opróżnieniu przydzielonej tymczasowej kwatery wydawana byłaby obligatoryjnie 

w przypadku zajmowania przez funkcjonariusza Agencji Wywiadu tej kwatery bez tytułu 

prawnego. 

Projekt rozporządzenia nie podlega notyfikacji zgodnie z przepisami rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 23 grudnia 2002 r. w sprawie funkcjonowania krajowego systemu notyfikacji 

norm i aktów prawnych (Dz. U. Nr 239, poz. 2039, z późn. zm.). 

Powyższy projekt został udostępniony na stronach urzędowego informatora 

teleinformatycznego – Biuletynu Informacji Publicznej podmiotowej Agencji Wywiadu, 

zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o działalności lobbingowej w procesie 

stanowienia prawa (Dz. U. Nr 169, poz. 1414, z późn. zm.). 

Przedmiot regulacji nie jest objęty zakresem prawa Unii Europejskiej. 

 

www.inforlex.pl



 2

OCENA SKUTKÓW REGULACJI (OSR) 

 

1. Podmioty, na które oddziałuje projektowana regulacja 

Projektowane rozporządzenie oddziałuje na funkcjonariuszy Agencji Wywiadu 

uprawnionych do przydziału tymczasowej kwatery. 

2. Konsultacje społeczne 

Z uwagi na zakres podmiotowy i przedmiotowy regulacji nie jest wymagane 

przeprowadzenie jakichkolwiek konsultacji społecznych projektu. 

3. Wpływ regulacji na sektor finansów publicznych, w tym budżet państwa i budżety 

jednostek samorządu terytorialnego 

Wejście w życie rozporządzenia nie spowoduje skutków finansowych dla budżetu 

państwa i budżetu jednostek sektora finansów publicznych. 

4. Wpływ regulacji na rynek pracy 

Wejście w życie rozporządzenia nie wpłynie na rynek pracy. 

5. Wpływ regulacji na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym 

na funkcjonowanie przedsiębiorstw 

Wejście w życie rozporządzenia nie wpłynie na konkurencyjność gospodarki 

i przedsiębiorczość, w tym na funkcjonowanie przedsiębiorstw. 

6. Wpływ regulacji na sytuację o rozwój regionów 

Wejście w życie rozporządzenia nie wpłynie na sytuacje i rozwój regionów. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3-03-dg 

www.inforlex.pl




